MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO
Estado do Rio Grande do Sul

1

EDITAL N. 040/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N. 013/2024

EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO OBJETIVANDO A
CONTRATAÇÃO DE SEGUROS
PARA A FROTA MUNICIPAL.

FÁBIO PERSCH, Prefeito Municipal de Bom Princípio, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei n. 14.133, de 01 de
abril de 2021, Decreto Municipal 021/2023 e suas alterações, resolve tornar público,
para o conhecimento dos interessados, as seguintes alterações:

1- NO EDITAL, ONDE SE LÊ:

01 - DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO
DATA: 11/07/2024
HORÁRIO: 09 horas
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.portaldecompraspublicas.com.br

LEIA-SE:

01 - DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO
DATA: 12/07/2024
HORÁRIO: 09 horas
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.portaldecompraspublicas.com.br

Demais itens permanecem inalterados.

Bom Princípio, 27 de JUNHO de 2024.

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/